报价表
广西壮族自治区胸科医院：
我公司收到贵院关于采购医疗设备的询价函，现将报价回复如下：
表1  设备报价
	序号
	名称
	生产厂家、品牌、规格型号
	数量
	单价（万元）
	金额（万元）

	1
	生物显微镜

	1台

	2
	生物显微镜

	1台

	3
	荧光显微镜

	1台

	合计：

	注：设备报价指货物、备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包装、运输等全部费用。

表2   生物显微镜部分参数及相关情况表
	序号
	项目
	内容

	1
	[bookmark: _GoBack]▲光学系统：无限远光学矫正系统，齐焦距离45mm。
	是否具备：□ 是    □否

	2
	照明系统：内置长寿命LED光源，内置透射光柯勒照明
	是否具备：□ 是    □否

	3
	三目观察筒：视场数≥20，瞳距调节范围为48-75mm，铰链式
	是否具备：□ 是    □否

	4
	目镜：10X，带眼罩，视场数≥20
	是否具备：□ 是    □否

	5
	▲物镜：
4X平场消色差物镜, NA ≥0.1, 工作距离≥18.5mm
10X平场消色差物镜, NA≥ 0.25, 工作距离≥10.6mm
40X平场消色差物镜, NA ≥ 0.65, 工作距离≥0.6mm
100X万能平场半复消色差油浸物镜, NA≥ 1.3, 工作距离≥0.2mm
	是否具备：□ 是    □否

	6
	防霉装置：在三目观察筒、目镜、物镜都做了防霉处理
	是否具备：□ 是    □否

	7
	带专用防尘罩。
	是否具备：□ 是    □否

	8
	▲数码成像系统
1） 与显微镜兼容，分辨率>1280万，
2） 曝光方式：自动、手动
	是否具备：□ 是    □否

	9
	▲配备骨髓软件：
1）应用范围：对骨髓、血细胞显微图像进行处理分析，同时输出规范格式图文一体化报告单；
	是否具备：□ 是    □否

	▲2）细胞统计计数：可由操作人员选择相应细胞，系统根据所选细胞自动计算不同细胞的个体数目以及总数，主要有髓片、血片的粒系、红系等各种常用细胞计数，并统计相应的所占百分比及粒红比等；
	是否具备：□ 是    □否

	3）报告单设计与打印：高度灵活的报告单设计调整系统，报告格式任意调整，可通过简单的鼠标拖拉，直观地设计任意多种报告格式；
	是否具备：□ 是    □否

	4）专家系统词库/模板：具备规范的开放性专家系统词库/模板；
	是否具备：□ 是    □否

	5）数据查询、统计功能：快速实用的数据检索、统计、查询功能，可以根据几乎所有的已填的病人资料进行查询，并导出Excel表格及打印统计结果；
	是否具备：□ 是    □否

	6）图像处理与测量分析功能：支持多种专业形态学图像分析功能；
	是否具备：□ 是    □否

	▲7）软件可兼容多种类型电脑系统、打印机。
	是否具备：□ 是    □否

	10
	设备质保期
	          年

表3 生物显微镜部分参数及相关情况表
	序号
	项目
	内容

	1
	▲光学系统：无限远光学矫正系统，齐焦距离45mm。
	是否具备：□ 是    □否

	2
	载物台：XY轴均是钢丝传动移动，载物台无齿条结构移动
	是否具备：□ 是    □否

	3
	调焦机构：有粗调限位，可以进行张力调节，避免标本或物镜的损伤。
	是否具备：□ 是    □否

	4
	聚光镜：带有孔径光阑的阿贝聚光镜，带有蓝色滤色片
	是否具备：□ 是    □否

	5
	▲照明系统：≧20000小时寿命LED光源
	是否具备：□ 是    □否

	6
	▲观察筒：目镜筒垂直方向360可旋转，观察筒水平方向360度可旋转，眼点高度370-432.9mm可调整，视场数≥20.
	是否具备：□ 是    □否

	7
	目镜：10X，带眼罩，视场数≥20
	是否具备：□ 是    □否

	8
	物镜转盘：与显微镜机身固定的内旋式4孔物镜转盘，便于放置标本等操作。
	是否具备：□ 是    □否

	9
	▲物镜：平场消色差物镜4X（N.A.≥0.1 W.D≥27.8）、10X（N.A.≥0.25 W.D≥8.0）、40X（N.A.≥0.65 W.D≥0.6）、100X（N.A.≥1.25 W.D≥0.13）

	是否具备：□ 是    □否

	10
	防霉装置：在观察筒、目镜、物镜都做了防霉处理
	是否具备：□ 是    □否

	11
	设备质保期
	          年

表4 荧光显微镜部分参数及相关情况表
	序号
	项目
	内容

	1
	光学系统：无限远校正光学系统
	是否具备：□ 是    □否

	2
	主机：具有明场、荧光、照相、多人共览功能,可扩展暗场、相衬,偏光,微分干涉等功能
	是否具备：□ 是    □否

	3
	6 位物镜转换器
	是否具备：□ 是    □否

	4
	总放大倍数：>1000x
	是否具备：□ 是    □否

	5
	观察镜筒：宽视野三目镜筒，FOV=25mm
	是否具备：□ 是    □否

	6
	透射光照明：LED光源
	是否具备：□ 是    □否

	7
	可单手操作样夹, 方便同时记录
	是否具备：□ 是    □否

	8
	荧光装置：
1）超长寿命多色LED荧光光源,寿命≥10000小时，
2）三色荧光
3）光学接口：标准C接口；数据接口：USB3.0，兼容USB2.0.
4）支持Windows/MAC/OSX操作系统。
	是否具备：□ 是    □否

	9
	设备质保期
	          年

联系人：                           联系电话：

单位：（盖章）

 2024年  月  日